АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023

              г. Енисейск                                         № 213-п

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории для строительства КВЛ-10 кВ ф. 1-06 с установкой ТП 10/0,4 кВ, строительство ВЛ – 0,4 кВ для технологического присоединения электроустановок наружного освещения КГКУ КРУДОР, расположенных по адресу: Енисейский р-н, Абалаковский с/с.
1. На основании ст. 5.1, 31, 33, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Положения о Публичных слушаниях в Енисейском районе Красноярском крае, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-136р, руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Провести публичные слушания по проекту планировки территории для строительства КВЛ-10 кВ ф. 1-06 с установкой ТП 10/0,4 кВ, строительство ВЛ – 0,4 кВ для технологического присоединения электроустановок наружного освещения КГКУ КРУДОР, расположенных по адресу: Енисейский р-н, Абалаковский с/с. в срок до 31.03.2023 года.
3. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном  Интернете-сайте Енисейского района Красноярского края в срок не позднее десяти дней со дня принятия резолюции по результатам публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                      А.В. Кулешов